[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 № 254
г.Старая Русса
О проведении общественных обсуждений
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать и провести общественные обсуждения по вопросу выбора эскизного решения знака «Въездная стела», расположенного при въезде в город Старая Русса по автодороге 49К15 (со стороны п. Шимск), 10 марта 2021 года в 17 час. 00 мин в большом зале здания Администрации Старорусского муниципального района.

2.Консультации по вопросу общественных обсуждений проводятся                с 8.30 по 17.30 заведующим отделом архитектуры и градостроительства комитета строительства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений Администрации Старорусского муниципального района Пети-ной А.В., телефон 8(81652) 2-23-54, кабинет 6.

Предложения и замечания, касающиеся вопроса, можно направлять посредством официального сайта, в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений с 24 февраля 2021 года по 09 марта 2021 года.

3.Назначить ответственным за организацию общественных обсуждений заведующего отделом архитектуры и градостроительства комитета строительства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений Администрации Старорусского муниципального района Петину А.В.

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -   муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района        А.Р. Розбаум